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Freedom of Information request 
 
Thank you for your Freedom of Information request dated 28th June 2021. 
 
In your request you asked for the following information. 
 
How many employees are at your organisation? 
I can confirm that we hold this information, currently HMCPSI has 24 staff.  
 
How many mobile phone and mobile broadband (data only) connections do you currently have 
I can confirm that we do not hold information in the scope of this request. 
 
What is the split between mobile phone and mobile broadband connections? 
I can confirm that we do not hold information in the scope of this request. 
 
Who is your mobile phone network provider? 
I can confirm that we do not hold information in the scope of this request. 
 
Did you switch providers on your last renewal? 
I can confirm that we do not hold information in the scope of this request. 
 
Please provide a monthly breakdown of your total mobile phone contract costs for the past 12 months, 
and state whether VAT has been included in the numbers given. 
I can confirm that we do not hold information in the scope of this request. 
 
Does your contract include a hardware, tech or transformation fund? 
I can confirm that we do not hold information in the scope of this request. 
 
If the answer to question 7 is yes, what was the value of the fund upon the signing of the current 
contract? 
I can confirm that we do not hold information in the scope of this request. 
 
 
How have you sourced the contract? 
I can confirm that we do not hold information in the scope of this request. 
 
What is the contract term length? 
I can confirm that we do not hold information in the scope of this request. 
 
How long do you have remaining on your current contract? 
I can confirm that we do not hold information in the scope of this request. 
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Who is the primary contact for this contract? 
I can confirm that we do not hold information in the scope of this request. 
 
 
For background information, HMCPSI is a small government department that has shared service 
agreements for a number of functions with other government departments. 
 
If you are dissatisfied with any aspect of our response to your request, please send full details within 
two calendar months of the date of this email and send to the below email address: 
 
info@HMCPSI.gov.uk 
 
You also have the right to ask the Information Commissioner to investigate any aspect of your 
complaint.  Please note that the Information Commissioner’s Office (ICO) is likely to expect the 
internal complaints procedures to have been exhausted before beginning an investigation. 
 


